
 
 

Zarządzenie Nr BO.0050.74.2012 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 04 lipca 2012r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budŜetowych Urzędu Gminy  

na 2012 rok 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz  
§ 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/145/11 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 grudnia 2011 roku w 
sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2012 rok   
z a r z ą d z a m : 
 
 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
       Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
1. RIO 
2. Biuro Rady 
3. FB w/m 
4. BO- a/a 
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Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy na 2012 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.74.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
85 000,00 85 000,00

0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

740 000,00 207 000,00 32 000,00187 000,00 10 000,00 0,00 533 000,00533 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 760 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

227 000,00

20 000,00

0,00

207 000,00

20 000,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

175 000,00

20 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 000,00

0,00

0,00

533 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75478

2 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

22 000,00 22 000,00

20 000,00

0,00

22 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 500,00 20 500,00

20 000,00

0,00

20 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

149 200,00 149 200,00 0,00149 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 129 200,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

129 200,00

0,00

-20 000,00

129 200,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

129 200,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

145 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

145 000,00 0,00145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

125 000,00 125 000,00

0,00

-20 000,00

125 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

125 000,00 125 000,00

0,00

-20 000,00

125 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

125 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 514 804,79 14 645 897,00 10 550 163,00 4 318 660,00 6 231 503,00 2 122 000,00 355 800,00 10 068 907,7910 868 907,79636 000,00354 000,00627 934,00 3 821 969,00 800 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 627 934,00
0,00
0,00

355 800,00
0,00
0,00-20 000,00

20 000,00
25 514 804,79 14 645 897,00

20 000,00
-20 000,00

10 550 163,00
20 000,00

-20 000,00

4 318 660,00
0,00
0,00

6 231 503,00
20 000,00

-20 000,00

2 122 000,00
0,00
0,00

354 000,00
0,00
0,00

636 000,00
0,00
0,00

10 868 907,79
0,00
0,00

10 068 907,79
0,00
0,00

3 821 969,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

190 392,00 190 392,00 190 392,00 145 671,00 44 721,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
190 392,00 190 392,00

0,00
0,00

190 392,00
0,00
0,00

145 671,00
0,00
0,00

44 721,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków zadań dla Gminy na 2012 rok
 Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.74.2012
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00740 000,00 760 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 22 000,002 000,00

2 000,00 20 000,00 22 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000,00 20 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,00149 200,00 129 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 125 000,00145 000,00

145 000,00 - 20 000,00 125 000,00

Rezerwa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 93 000,00 - 20 000,00 73 000,00

53 705 093,79 53 705 093,790,00Razem:


